Quia  vero  non  intelligimus,  nee  aliquo  tempore  contigit 

hucusque,  sicut  didicimus,  quod  in  liujusmodi  auxilin 

ab  omnibus  nobis  communiter  concesso,  fuerit '  aut 
debuerit  ordo  vester  a  participatione  ejusdem  auxilii 

esse  sesreo-atus,  devotionem  vestram  rogainus  attentins 
quatenus,  etsi  non  nomine  quadragesiinse  subsidium 

consimile  aliis  de  regno  nostro  nobis  non  duxeritis 

impendendum,  ad  tale  et  tarn  efficax  auxilium  nobis 

faciatis  l  de  bonis  vestris  manum  nobis  porrigere  velitis, 
quod  ex  collatione  vestra  ordinem  vestram  debeamus 

specialiter  habere  commendatum,  et  ad  favorem  vobis 

impendendum,  cum  a  vobis  foerimus  requisiti,  inde 

vobis  teneamur  astrieti,  cum  multa  gratiarum  action e. 

Et  siquid  inde  nobis  duxeritis  faciendum,  infra  quin- 
decim  dies  a  festo  S.  Jobannis  Baptistae  anno  regni  nostri 

decimo  septimo  nobis  scire  faciatis  ;  quia  ultra  termi- 
num  ilium  sustinere  non  poterimus,  quin  aliter  inde 

provideamus.  Teste  me  ipso  apud  Wygorniam,  octavo 
die  Junii. 

CCCXLIY. 

Henry  III.  to  Blanche,  Queen  of  France. 

(Royal  Letters,  Xo.  S61.) 

July  u,  Henricus,  Dei  gratia  rex  Anglic  dominus  Hiberuiae. 
1°33  .  . 

etc.,    canssimse   consanguine»    sua?   dominae    Blanchiie, 

eadem  gratia  Francia?  regina?,  salutem. 

faciatis']   So  MS.     Read  faciendum.  (?) 
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Mittimus  Usque  ad  Abbatis  Villam  venerabilem  patrem  We  are 

Hfenricum]  Roffensem  episcopum,  et  dilectum  et  fidelem  co^^f. 
nostrum   Pliilippum  de  Albiniaco,  et    Radulfum  Filium  sionera  to 

Nicholai    senescallum    nostrum,  ut    lbi    intersint    a    die  peace 
Nativitatis  S.  Joliannis  Baptists  proximo  piseterita  in 
unum  mensem,  in  occursum  nunciorum  vestrorum  quos 
illuc    missurse    estis,    sicut    nobis    per     litems   vestras 

mandastis,  ad  tractandum  de  pace  inter    dilectum    con- 
san&uineum    et    dominum    nostrum    Lodovicum    reo-em 
Francise  filiuni  vestrum  et  nos,  et  ad  pacem  faciendam 
inter  ipsum  et  nos.     In  cujus  rei,  etc.     Teste  rege  apud 

Westmonasterium  xiiij0  die  Julii,  anno  regni  nostri  xvij°. 

CCCXLV. 

Henry  III.  to  the  Bailiffs  of  Dover. 

(Rot.  Clans.  12  Hen.  ITT.,  memb.  7  in  dorso.) 

Rex  ballivis  portus  Dovra?,  salutem.  July  18 
Datum    est    nobis    intelligi    quod    frater    Petrus    de  123;3-